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Ärende

Fiskestämma  i Glans  fiskevårdsområdesförening

Fiskestämmans  öppnande  och  val  av ordförande

Mötet  öppnades  och Hugo  Andersson  valdes  till ordförande  för  mötet.

Val  av två  justeringsmän  tillika  rösträknare
Till justeringsmän  valdes  David  Pettersson  och Jenny  Björn.

Val  av sekreterare  för  stämman
Till sekreterare  valdes  Lars  Johansson.

Anteckningar  av näivarande  medlemmar  och  ombud  samt  beslut  om röstlängd
En lista  togs  fram  över  alla deltagare.  Listan  beslutades  utgöra  röstlängd  (bilaga  1 ).

Fastställande  av dagordning
Dagordningen  fastställdes.

Fråga  om kallelse  till  stämman  har  skett  stadgeenligt

Annonser  har  varit  införda  i lokal press.  Dessutom  har  information  om

fiskestämman  legat  ute på hemsidan.  Denna  information  har gått  ut mer  än två veckor  före
stämman  och därmed  beslutades  att stämman  var  stadgeenligt  utlyst.

Styrelsens  verksamhetsberättelse  och  revisorernas  berättelse

Styrelsens  verksamhetsberättelse  (bilaga  2), kassarapport  (bilaga  3-4))  samt  revisorernas
revisionsberättelse  (bilaga  5) drogs  och lades  med godkännande  till handlingarna.
Informerades  även  om att föreningen  varit  momsredovisningsskyIdig  under  2023.

Fråga  om ansvarsfrihet  för  styrelsen

Fiskestämman  beslutade  i enlighet  med revisorernas  förslag  att bevilja  styrelsen  full
ansvarsfrihet  för den tid som revisionen  omfattar.

Ersättningar  till  styrelsen  och  revisorerna

Fiskestämman  beslutade  att ersättningen  ska vara  enligt  följande  dvs. att Jenny  Björn  får
fakturera  den tid hon lägger  ner på sitt arbete  åt föreningen.  Stämman  beslutade  också  att
det kollektiva  arvodet  ska vara  12 000 kronor  till styrelsen.  Mötesersättning  450 kronor/möte.
Stämman  beslutade  även  att arvode  till revisorerna  är 600 kronor  per  förrättningstiIIfäIIe  plus
reseersättning.
Mötet  beslutade  att milersättningen  fortsatt  är 40 kronor  per  mil.

10. Val  av styrelseordförande  för  ett  år, tre  ledamöter  för  två  år samt  fyra  suppleanter  för
ett  år.

Till styrelseordförande  för  en tid av ett år föreslogs  och valdes  Hugo  Andersson.

Till ledamöter  för  en tid av två år föreslogs  och omvaldes  Jenny  Björn  och Lars  Björkholm.
Roine  Ingvarsson  nyvaldes.  Stefan  Åman  hade  avböjt  omval.

Till suppleanter  för en tid av ett år föreslogs  och omvaldes  Åke  Andersson,  Christer  Ekdahl,
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Christer  Widlund  och Anna  Kullberg.
Kommunens  representant  ska adjungeras  på ett år.

11.  Val av revisorer  samt  deras  suppleant

Till revisorer  för en tid av ett år föreslogs  och omvaldes  Lars Rydberg  och David  Pettersson.
Till suppleant  valdes  Oskar  Karlsson.

12,  Val  av  valberedning

Till valberedning  föreslogs  och omvaldes  Christer  Widlund  medan  Mathilda  Matsson  nyvaldes.
Christer  Widlund  är sammankallande.  Christer  Ekdahl  hade avböjt  omval.

13.  FramställningarfrånstyrelsenochmotionerfrånmedIemmarna
Inga motioner  hade  kommit  in från medlemmar.

Mötet  beslutade  att följa  styrelsens  förslag  på nya fiskekortspriser  det vill säga 100 kronor  för
dagkort,  600 kronor  för halvårskort  samt  IOOO kronor  för helårskort.

Stämman  godkände  även den budget  som Jenny  presenterat  (se bilaga  6).

14.  Fråga  om fiskets  vård  och  bedrivande  (i fiskeplan)  under  kommande  verksamhetsåret
samt  villkor  för  upplåtelse
Inga förändringar  beslutades  av stämman.

15. Styrelsens  förslag  till  planerad  verksamhet  för  2022
Under  2023  genomfördes  ett provfiske.  Styrelsen  kommer  under  2024  utifrån  resultaten  av
2023  års provfiske  ta beslut  kring om åldersanalys  ska genomföras  för  gös samt  om
fiskevårsp1anen  ska uppdateras.
ÅI kommer  sannolikt  att sättas  ut även  under  2024 förutsatt  att vi kan få tag i den ål som
behövs.

Slutligen  talades  det om problematiken  med tjuvfiske  under  bron och hur  man kan läsa detta.
Talades  om att lägga  ut armeringsmattor  med mera men inga beslut  togs.

16.  Övrigafrågor
Magnus  Dahlberg  SLU gjorde  en redovisning  av provfisket  2023.  Gott  om fisk  i Glan men
Gösens  status  är sämre  än 2010 men inte sämre  än senaste  provfisket  2020.
Jacob  Bergengren,  Tekniska  Verken,  hade  tillfrågats  som föredragshållare  vid stämman  men
var upptagen.  Nytt  försök  görs  till nästa  stämma.

17.  Meddelande  om  var  och när  stämmoprotokollet  hålls  tillgängligt
Protokollet  kommer  finnas  tillgängligt  på föreningens  hemsida.

18, Avslutning

Styrelsen  vill framföra  ett tack  till Stefan  Åman  för insatser  i styrelsen  under  de år han varit
med,  Stefan  kunde  tyvärr  inte närvara  vid rnötet  men kommer  få en gåva  som tack  för det han
har gjort  i föreningens  tjänst.
Styrelsens  ordförande  tackade  för  visat  intresse  och förklarade  stämman  för  avslutad.
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